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INFORMACJA O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
CZESC |

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z poézn. zm.) Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu
0 udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,,Dostawa sprzetu komputerowego i oprogramowania
specjalistycznego w ramach realizacji projektu ,,Granty PPGR - wsparcie dzieci i wnukow
bytych pracownikéw PGR w rozwoju cyfrowym” czes¢ |, prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1
ustawy Pzp jako najkorzystniejszg wybrano oferte Wykonawcy:

Oferta 10
iCOD.pl Sp. z 0.0.
ul. Grazynskiego 51,
43-300 Bielsko-Biata
NIP 547-216-10-32
Cena ofertowa: 213 897,00 zt brutto- 80 pkt
Generacja procesora: Q1/2021 — 20 pkt

Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - wybrano oferte najkorzystniejszg - oferta spetnia
warunki okreslone w SWZ oraz uzyskata najwiekszg liczbe punktéw w ustalonych kryteriach oceny
ofert. W wymaganym terminie wptynety oferty nastepujgcych Wykonawcéw, ktorym przyznano
nastepujgce punkty (ranking wg ilosci przyznanych punktéw):

L. Cena ofertowa

Oferta:

brutto (zf)

Punkty
cena

Generacja
procesora

Punkty
procesor

taczna
punktacja

Oferta 10

iCOD.pl Sp. z 0.0.

ul. Grazynskiego 51,
43-300 Bielsko-Biata
NIP 547-216-10-32

213 897,00 zt

80,00

Ql/21

20,00

100,00

Oferta 8

Suntar sp. z 0.0.

ul. Boya Zelenskiego 5b,
33-100 Tarnéw

NIP 8731003891

216 603,00 zt

79,00

Q1/21

20,00

99,00

Oferta 6

Alltech spotka jawna Zdzistaw Pajak,

Artur Pajak
Spotdzielcza 33,
09-407 Ptock

NIP 774-001-38-94

222 384,00 zt

76,95

Q1/21

20,00

96,95

Oferta 4

PWH WIP- Matgorzata Szczepanik-
Grzywocz

ul. Reymonta 23,

44-200 Rybnik

NIP 6422059243

224 352,00 zt

76,27

Q1/21

20,00

96,27




Ofertal

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gebka
Sp.zo.o0.

ul. Wolnosci 8 lok.4,

26-600 Radom

NIP 9482528507

235 176,00 zt

72,76

Ql/21

20,00

92,76

Oferta 5

Piotr Mizak "PComp 3000"
Ul. Piekna 34,

26-900 Kozienice

NIP 8121163254

236 399,85 zt

72,38

Q1/21

20,00

92,38

Oferta 7

ZETO-SWIDNICA Sp. z 0. 0.
ul. Grodzka 15,

58-100 Swidnica

NIP 884 000 76 46

237 057,90 zt

72,18

Q1/21

20,00

92,18

Oferta 9

FHU Horyzont Krzysztof Lech
ul. 11 Listopada 21,

38-300 Gorlice

NIP 6851656241

239 850,00 zt

71,34

Q1/21

20,00

91,34

Oferta 2

NTT Technology sp. z 0.0.

Zakret, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077
Warszawa - Wesota

NIP 113-257-93-51

218 325,00 zt

78,38

Q3/20

0,00

78,38

Oferta 3

PRO-PC Przemystaw Cabaj
Ul. Le$na 38,

05-074 Halinéw

NIP 8222225525

226 685,31 zt

75,49

Q3/20

0,00

75,49
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